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CROSS HOP
WIRED HEADPHONES

PVP: 12,90 €

BLACK:
TEAL:
KLEIN:

8435430620146
8435430620160
8435430620184

8435430620153
8435430620177
8435430620191

BLACK:
TEAL:
KLEIN:

 252
 6
 42
 7
 6

 364 242 240  -
 172 74 197 -
 168 70 184 127

MULTIFUNCTION
BUTTON

BUILT-IN MICRO JACK CONNECTIONADJUSTABLEVOICE ASSISTANT 360˚
ROTATION

www.ngs.eu

DESCRIPCIÓN
- Auriculares con conexión jack 3,5mm y micrófono incluido 
en el cable.

- Dispone de botón multifunción con el que podrás realizar 
diferentes funciones. 

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
- Auriculares con micrófono y conexión jack de 3,5 mm.

- Compatibles con smartphones, reproductores de audio, 
tabletas y ordenadores portátiles.

- Gran calidad de sonido y durabilidad.

- Equipado con un botón multifunción y tecnología del 
asistente de voz.

- Controla la música: Reproducción/Pausa, canción 
anterior/siguiente, con solo pulsar un botón

- Micrófono incorporado con el que puede responder y 
�nalizar las llamadas sin tener que sacar el smartphone del 
bolsillo (función manos libres).

- Cable de 150 cm que permite moverse con libertad.

CONTENIDO DEL EMBALAJE
- CROSS HOP
- Guía de instalación
- Tarjeta de garantía de 2 años

INFORMACIÓN LOGÍSTICA
Dimensiones (mm)
y peso (g)
  W D H  

- Unidades por pallet:
- Unidades por caja:
- Cajas por pallet:
- Cajas de base:
- Cajas de altura:

- Caja externa: 
- Embalaje:
- Producto:

EMBALAJE: CAJA EXTERNA:


